à outra com 30 (trinta) dias de antecedência, devendo ser observadas as obrigações assumidas e 
seus respectivos custos e remuneração. 

6. VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO - Pela prestação dos serviços objeto deste Contrato, o 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 82.226,45 (oitenta e dois mil duzentos e 
vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos), da seguinte forma: 
 - 30% na assinatura do contrato, mediante entrega e apresentação do Plano de Trabalho Detalhado;  
- 20% em 6 (seis) meses após a assinatura do contrato, mediante a entrega do primeiro relatório